
                     令和３年１１月２５日 
 
保護者 様 

 
高知県立嶺北高等学校 
学 校 長 山田 憲昭 

 
                          

マイプロジェクト発表会について 

 
 霜秋の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は本校の教育活動の振興にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では、「総合的な探究の時間」である「嶺北探究」におきまして、「よりよい地域・社

会を実現するために、課題解決のプロセスに取り組む」をテーマに活動を行っているところですが、

この度、取組の成果を発表する「マイプロジェクト発表会」を下記のとおり開催するはこびとなり

ましたのでご案内いたします。参加希望の保護者の皆様は、下の返信にて 12 月 7 日（火）までに

お知らせくださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．期  日  令和３年１２月１４日（火） 

 

２．発 表 者   高知県内高校生（嶺北高等学校２年生及びそれ以外の参加校生徒予定） 

 

３．日  程    

9：00～ 9：10 開会行事 

9：10～ 9：40 発表（前半 2組：発表 10分×2組・質疑 5分×2組） 

9：40～ 9：50 途中休憩 

9：50～10：20 発表（後半 2組：発表 10分×2組・質疑 5分×2組） 

10：20～10：30 途中休憩 

10：30～10：40  県外高等学校特別発表（予定） 

10：40～10：55 振り返り・表彰・閉会行事 

 

４．場  所  嶺北高校体育館 

 
---------------------------------------------------切り取り----------------------------------------------------- 

マイプロジェクト発表会 返信 
参加保護者のみの人数をお書きください。 

 

         参加する（   名）    参加しない 

 
＊ご家族等、何名参加されてもかまいません。準備の都合上、必ずご記入ください。 

 

生 徒 名    年   Ｈ              

 

保護者名                      
 
※１２月７日（火）までに提出をお願いします。  


